
Btirmistrz Łabiszyna ZARZĄDZENIE Nr 0152/17/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11 sierpnia 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708t Nr 187, póz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140.poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, póz.1370 i Nr 227.poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie dochodów o kwotę 145.919,00
-po stronie wydatkowe kwotę 145.919,00

wg załącznika nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/17/2009 z dnia 11.08.2009

Rodzaj: brak

Dział

751

801

852

854

Rozdział

75109

75113

80195

85214

85219

85295

85415

Paragraf

2010

2010

2030

2010

2030

2030

2030

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowe], kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin) ustawami

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

18458,00

0,00

0,00

16302,00

16302,00

61 522,00

0,00

0,00

3 500 050,00

390 130,00

129 130,00

146800,00

146800,00

111 120,00

111 120,00

293 425,00

293425,00

293 425,00

23 141 553,00

Zmiana

7 556,00

7 586,00

7 586,00

- 30,00

- 30,00

528,00

528,00

528,00

99 627,00

32 347,00

32 347,00

5 080,00

5 080,00

62 200,00

62 200,00

38 208,00

38 208,00

38 208,00

1̂ 5̂ 19})0

Po zmianie

26014,00

7 586,00

7 586.00

16272,00

16272,00

62 050,00

528.00

528,00

3 599 677,00

422 477,00

161 477,00

151 880,00

151 880,00

173320,00

173320,00

331 633,00

331 633,00

331 633,00

23287472,00

Strona 1 z 1



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/17/2009 z dnia 11.08.2009

Rodzaj: brak

Dział

751

801

Rozdział

75109

75113

80101

80110

80113

80195

Paragraf

3030

4170

4210

4300

1210

4040

4270

4040

4170

4270

4370

4110

4170

4210

4170

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług remontowych

Gimnazja

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Dowożenie uczniów do szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Przed zmianą

18458,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

16302,00

3972,66

8176 545,00

4238955,00

176209,00

146231,00

2 571 980,00

100 172,00

2 300,00

60167,00

4498,00

160997,00

4898,00

19741,00

7020,00

0,00

0,00

Zmiana

7 556,00

7 586,00

4 350,00

1 846,00

990,00

400,00

- 30,00

-30,00

528,00

0,00

7 540,00

- 7 540,00

0.00

12870,00

3 000,00

- 16370,00

500,00

0.00

1 000,00

2 000,00

- 3 000,00

528,00

498,90

Po zmianie

26014,00

7 586,00

4 350.00

1 846,00

990,00

400,00

16272,00

3 942,66

8177073,00

4 238 955,00

183749,00

138691,00

2 571 980,00

113042,00

5 300,00

43 797,00

4 998,00

160997,00

5 898.00

21 741,00

4 020,00

528,00

498,90

Strona 1 z 2



852

854

85212

85214

85219

85295

85415

4410

3020

4040

4270

4300

4430

3110

3020

4010

4430

3110

3260

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i sktadki

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

0,00

4115397,00

2811 000,00

0,00

5 900,00

500,00

13000,00

500,00

430 130,00

430130,00

302 300,00

0,00

208 000,00

500,00

196667,00

196667,00

604 235,00

293425,00

293 425,00

29,10

99 627,00

0,00

316,00

978,00

- 500,00

- 294,00

- 500,00

32 347,00

32 347,00

5 080,00

377,00

5 080,00

- 377,00

62 200,00

62 200,00

38 208,00

38 208,00

38 208,00

29,10

4215024,00

2 811 000,00

316,00

6 878.00

0,00

12706,00

0.00

462 477,00

462 477,00

307 380,00

377,00

213080,00

123.00

258 867,00

258 867,00

642443,00

331 633,00

331 633,00

Razem: 23907553,00 145919,00 24 053 472,00

Strona 2 z 2



Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 80195 § 2030 o kwotę 528,00 zł zgodnie z
pismem Wojewody Kujawsko -Pomorskiego WFB.I.3011-30/09 z przeznaczeniem
na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych.

2. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 85415 § 2030 o kwotę 38.208,00 zł
zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.l.3011-27/09 z
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników- „Wyprawka szkolna"

3. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 85295 § 2030 o kwotę 62.200,00 zł
zgodnie z pismem Wojewody kujawsko-Pomorskiego WFB.l. 3011-35/09 na
dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania".

4. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 85219 § 2030 o kwotę 5.080,00 zł zgodnie
z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.l.3011-36/09 na wypłatę
dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy.

5. Zmniejszenie planu dochodów w Dziale 75113 § 2010 o kwotę 30,00 zł w związku
z nieuwzględnieniem pisma Krajowego Biura Wyborczego DBD-3101-15-1/2009.

6. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 75109 § 2010 o kwotę 7.586,00 zł zgodnie
z pismem Krajowego Biura Wyborczego DBD-3101-33c/09 z przeznaczeniem na
organizację i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w
Łabiszynie w okręgu wyborczym Nr 4.

7. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 85214 § 2010 o kwotę 32.347,00 zł
zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.l.3011-37/09 z
przeznaczeniem na wypłacenie zasiłków stałych.

Wydatki

Zwiększenie planu wydatków w związku z w/w decyzjami:
-w Dziale 80195 § 4170 o kwotę 498,90 zł i § 4410 o kwotę 29,10 zł
-w Dziale 85415 § 3260 o kwotę 38.208,00 zł
- w Dziale 85295 § 3110 o kwotę 62.200,00 zł
- w Dziale 85219 § 4010 o kwotę 5.080,00 zł
-w Dziale 75109 § 3030 o kwotę 4.350,00 zł

§4170 o kwotę 1.846,00 zł
§4210 o kwotę 990,00 zł
§ 4300 o kwotę 400,00 zł

- w Dziale 85214 § 3110 o kwotę 32.347,00 zł
Zmniejszenie:
- W Dziale 75113 § 4210 o kwotę 30,00 zł

Przeniesienia w planie wydatków

1. Na podstawie Zarządzenia Kierownika Miejskiego Ośrodka Opieki Społecznej
dokonano przeniesień w planach wydatków.

2. Na podstawie Zarządzenie Kierownika Miejskiego Zespołu Oświaty dokonano
przeniesień w planach wydatków


